
Střelecká soutěž 1.10.2017 1.kolo
Polárka FM CELKEM1.kolo 2.kolo3.kolo Terče 1.terč kontr.

Střelec bodů body body body 1 2 3 4 5 12m, 5+5ran, 30sec - 2x kruh 50/50 redukovaný součet

1 Nogol Petr 739 739 0 0 91 184 187 187 90 10 3 9 5 8 2 7 6 5 0 10 1
2 Kopečný Antonín 739 739 0 0 83 186 191 191 88 10 2 9 3 8 3 7 1 6 0 5 1 0 10 2
3 Halama Petr 729 729 0 0 84 184 187 185 89 10 1 9 4 8 3 7 2 6 5 0 10 3
4 Kubza Martin 724 724 0 0 89 176 185 186 88 10 3 9 5 8 0 7 2 6 5 0 10 4
5 Grohol Radim 721 721 0 0 93 182 180 188 78 10 5 9 3 8 2 7 6 5 0 10 5
6 Havel Břetislav 710 710 0 0 85 181 174 185 85 10 0 9 6 8 3 7 1 6 5 0 10 6
7 Hübner David 704 704 0 0 85 170 191 181 77 10 3 9 2 8 2 7 3 6 5 0 10 7
8 Čáš Daniel 696 696 0 0 85 173 177 177 84 10 1 9 4 8 4 7 1 6 5 0 10 8
9 Hrůzek Roman 693 693 0 0 87 181 188 191 46 10 3 9 3 8 2 7 2 6 5 0 10 9
10 Čerch Vítězslav 688 688 0 0 80 177 169 179 83 10 3 9 2 8 1 7 0 6 4 5 0 10 10
11 Vrba Otakar 686 686 0 0 85 163 168 185 85 10 2 9 4 8 2 7 1 6 1 5 0 10 11
12 Petřvalský Petr 680 680 0 0 83 155 174 178 90 10 3 9 2 8 2 7 1 6 2 5 0 10 12
13 Hübner Luboš 669 669 0 0 65 178 163 180 83 10 2 9 1 8 2 7 2 6 1 5 0 2 10 13
14 Altenburger Vladimír 649 649 0 0 75 177 167 183 47 10 2 9 1 8 1 7 3 6 2 5 1 0 10 14
15 Legierski Radim 641 641 0 0 78 155 162 178 68 10 0 9 2 8 5 7 2 6 1 5 0 10 15
16 Václavík Rostislav 626 626 0 0 82 153 152 177 62 10 2 9 2 8 3 7 2 6 1 5 0 10 16
17 Dybalík Zbyněk 624 624 0 0 67 153 162 165 77 10 0 9 1 8 5 7 1 6 1 5 1 0 1 10 17
18 Hořák Zbyněk 612 612 0 0 42 150 173 179 68 10 0 9 1 8 2 7 0 6 2 5 1 0 4 10 18
19 Kuchař Karel 595 595 0 0 69 120 162 171 73 10 1 9 1 8 4 7 1 6 1 5 1 0 1 10 19
20 Kovář Pavel 584 584 0 0 65 143 144 170 62 10 0 9 2 8 1 7 3 6 3 5 0 1 10 20
21 Seidlová Eva 582 582 0 0 68 96 173 172 73 10 1 9 4 8 0 7 0 6 2 5 2 0 1 10 21
22 Kozubek Petr 575 575 0 0 14 156 147 176 82 10 0 9 0 8 1 7 0 6 1 5 0 8 10 22
23 Schmied Olan 570 570 0 0 63 131 146 157 73 10 0 9 1 8 1 7 1 6 4 5 3 0 10 23
24 Kapsa Vladimír 569 569 0 0 78 89 180 171 51 10 1 9 0 8 6 7 2 6 1 5 0 10 24
25 Ratkovský Antonín 551 551 0 0 51 134 153 150 63 10 2 9 1 8 2 7 0 6 1 5 0 4 10 25
26 Servátka Ivo 500 500 0 0 70 108 156 98 68 10 1 9 2 8 2 7 2 6 2 5 0 1 10 26



Střelecká soutěž 1.10.2017 1.kolo
Polárka FM 2.terč kontr. 3.terč kontr.

Střelec 15m, 10+10ran, 60sec - zelený s kruhy redukovaný součet 25+18m, 10+10ran, 2x30sec - černý 50/50 součet

Nogol Petr 10 9 9 6 8 5 7 6 5 0 20 10 9 9 9 8 2 7 6 5 0 20 1
Kopečný Antonín 10 10 9 7 8 2 7 1 6 5 0 20 10 12 9 7 8 1 7 6 5 0 20 2
Halama Petr 10 7 9 10 8 3 7 6 5 0 20 10 10 9 8 8 1 7 1 6 5 0 20 3
Kubza Martin 10 5 9 7 8 7 7 1 6 5 0 20 10 11 9 6 8 2 7 0 6 0 5 1 0 20 4
Grohol Radim 10 7 9 10 8 2 7 0 6 1 5 0 20 10 7 9 7 8 5 7 1 6 5 0 20 5
Havel Břetislav 10 4 9 13 8 3 7 6 5 0 20 10 4 9 10 8 3 7 2 6 1 5 0 20 6
Hübner David 10 2 9 9 8 6 7 3 6 5 0 20 10 12 9 7 8 1 7 6 5 0 20 7
Čáš Daniel 10 6 9 9 8 4 7 6 5 0 1 20 10 6 9 8 8 4 7 1 6 1 5 0 20 8
Hrůzek Roman 10 8 9 9 8 1 7 0 6 2 5 0 20 10 10 9 9 8 0 7 1 6 5 0 20 9
Čerch Vítězslav 10 5 9 9 8 4 7 2 6 5 0 20 10 7 9 3 8 4 7 4 6 2 5 0 20 10
Vrba Otakar 10 2 9 8 8 4 7 4 6 1 5 1 0 20 10 1 9 10 8 6 7 2 6 1 5 0 20 11
Petřvalský Petr 10 1 9 10 8 6 7 1 6 5 0 2 20 10 7 9 6 8 4 7 0 6 3 5 0 20 12
Hübner Luboš 10 4 9 10 8 6 7 6 5 0 20 10 6 9 4 8 6 7 2 6 0 5 1 0 1 20 13
Altenburger Vladimír 10 7 9 4 8 8 7 1 6 5 0 20 10 4 9 7 8 5 7 1 6 2 5 1 0 20 14
Legierski Radim 10 2 9 10 8 3 7 3 6 5 0 2 20 10 5 9 4 8 3 7 5 6 2 5 1 0 20 15
Václavík Rostislav 10 1 9 7 8 4 7 6 6 1 5 0 1 20 10 4 9 4 8 6 7 4 6 5 0 2 20 16
Dybalík Zbyněk 10 3 9 8 8 4 7 2 6 0 5 1 0 2 20 10 4 9 3 8 5 7 7 6 1 5 0 20 17
Hořák Zbyněk 10 0 9 7 8 6 7 4 6 1 5 1 0 1 20 10 6 9 6 8 5 7 2 6 0 5 1 0 20 18
Kuchař Karel 10 1 9 4 8 6 7 2 6 2 5 0 5 20 10 3 9 6 8 4 7 4 6 3 5 0 20 19
Kovář Pavel 10 2 9 5 8 4 7 5 6 1 5 1 0 2 20 10 1 9 5 8 5 7 3 6 3 5 2 0 1 20 20
Seidlová Eva 10 1 9 2 8 2 7 5 6 2 5 1 0 7 20 10 3 9 8 8 8 7 1 6 5 0 20 21
Kozubek Petr 10 3 9 6 8 4 7 4 6 2 5 0 1 20 10 3 9 7 8 2 7 3 6 2 5 1 0 2 20 22
Schmied Olan 10 2 9 5 8 6 7 1 6 1 5 1 0 4 20 10 1 9 4 8 5 7 6 6 3 5 0 1 20 23
Kapsa Vladimír 10 0 9 1 8 4 7 3 6 2 5 3 0 7 20 10 7 9 8 8 3 7 2 6 5 0 20 24
Ratkovský Antonín 10 1 9 2 8 8 7 3 6 1 5 3 0 2 20 10 1 9 7 8 5 7 4 6 2 5 0 1 20 25
Servátka Ivo 10 1 9 3 8 2 7 3 6 4 5 2 0 5 20 10 3 9 5 8 7 7 2 6 1 5 1 0 1 20 26



Střelecká soutěž 1.10.2017 1.kolo
Polárka FM 4.terč kontr. 5.terč počet kontr.

Střelec 20+25m, 10+10ran, 2x30sec - zelený s kruhy součet 15m, 10ran, 30sec - rukojmí mínus mínusůsoučet

Nogol Petr 10 10 9 8 8 1 7 1 6 5 0 20 10 1 9 8 8 1 7 0 10
Kopečný Antonín 10 11 9 9 1 7 6 5 0 20 10 2 9 5 8 2 7 1 0 10
Halama Petr 10 9 9 8 8 2 7 1 6 5 0 20 10 1 9 7 8 2 7 0 10
Kubza Martin 10 8 9 11 8 0 7 1 6 5 0 20 10 4 9 2 8 2 7 2 0 10
Grohol Radim 10 10 9 8 8 2 7 6 5 0 20 10 6 9 2 8 0 7 1 0 -7 1 10
Havel Břetislav 10 7 9 11 8 2 7 6 5 0 20 10 0 9 6 8 3 7 1 0 10
Hübner David 10 4 9 13 8 3 7 6 5 0 20 10 5 9 3 8 0 7 1 0 -7 1 10
Čáš Daniel 10 8 9 3 8 7 7 2 6 5 0 20 10 0 9 5 8 4 7 1 0 10
Hrůzek Roman 10 14 9 4 8 1 7 1 6 5 0 20 10 5 9 1 8 1 7 0 -21 3 10
Čerch Vítězslav 10 5 9 9 8 6 7 6 5 0 20 10 9 9 8 7 0 -7 1 10
Vrba Otakar 10 8 9 11 8 0 7 0 6 1 5 0 20 10 1 9 4 8 4 7 1 0 10
Petřvalský Petr 10 4 9 11 8 4 7 1 6 5 0 20 10 2 9 6 8 2 7 0 10
Hübner Luboš 10 8 9 8 8 0 7 4 6 5 0 20 10 1 9 3 8 4 7 2 0 10
Altenburger Vladimír 10 8 9 9 8 1 7 2 6 5 0 20 10 1 9 3 8 3 7 0 1 -14 2 10
Legierski Radim 10 7 9 8 8 2 7 2 6 1 5 0 20 10 4 9 3 8 1 7 0 1 -7 1 10
Václavík Rostislav 10 6 9 9 8 3 7 1 6 0 5 1 0 20 10 0 9 1 8 4 7 3 0 2 10
Dybalík Zbyněk 10 4 9 6 8 3 7 5 6 2 5 0 20 10 4 9 4 8 1 7 0 -7 1 10
Hořák Zbyněk 10 4 9 11 8 5 7 6 5 0 20 10 0 9 3 8 6 7 0 -7 1 10
Kuchař Karel 10 2 9 7 8 11 7 6 5 0 20 10 0 9 2 8 6 7 1 0 1 10
Kovář Pavel 10 4 9 7 8 5 7 3 6 1 5 0 20 10 1 9 4 8 2 7 1 0 1 -7 1 10
Seidlová Eva 10 3 9 8 8 7 7 2 6 5 0 20 10 1 9 6 8 2 7 0 -7 1 10
Kozubek Petr 10 6 9 8 8 4 7 0 6 2 5 0 20 10 0 9 4 8 4 7 2 0 10
Schmied Olan 10 7 9 5 8 2 7 2 6 2 5 0 2 20 10 1 9 2 8 3 7 3 0 1 10
Kapsa Vladimír 10 5 9 8 8 2 7 4 6 0 5 1 0 20 10 3 9 3 8 1 7 0 1 -14 2 10
Ratkovský Antonín 10 4 9 5 8 4 7 4 6 0 5 1 0 2 20 10 2 9 2 8 4 7 0 0 1 -7 1 10
Servátka Ivo 10 0 9 2 8 3 7 4 6 3 5 2 0 6 20 10 0 9 2 8 1 7 6 0 1 10
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